Interpretatio, vel תְּרַוְעָתִים Ostiarii, vel tam
 lingua chaldaica. tores, vel canentes, secundū
 Interpres. beatū Hiero. I. Peral. 2.
 Sopor. קְרָעָלָה Crapula, sopor, vel
 Primitia. I. separatio tremor, vel consopiens.
 Idem est. קְרָבִים Idola.
 Dolus. קְרָשָׁה Lapis chrysolithus
 Iubilatio, vel clas vel nomen proprium loci.
 mor. I. clangor. I. vultatio. אֶשְׁתָּה Sonitus.
 Medicina. קְרוּבָה Reditus, conuersio,
 קְרוּתָה vel responsio.
 Duo. syrum est. קְרָבָה Salus, salutatio.
 Due. syrum est. קְרָבָה Desiderium. I. appet
 Exploratores. titus. I. conuersio, sive b. Hie.
 Dolus, vel clam. עֲשָׂרָה Nouem. foemini.
 Porta. קְרָבָה Non, nona
 vel fores. syrum est. עֲשָׂרָה Nouem. mascul.
 Nonaginta.

¶ Dictionarii Hebreæ. Finis.

¶ Ex hoc dictionario incipiente a vocabulis hebreis,
 poterit facilissime quisq; alium elicere vocabularium inci-
 piendo a vocabulis latini. Et sequendo ordinem alphabe-
 ti latini, quemadmodum & noster Nebrisensis, ex uno
 simul duos fecit dictionarios, quos ideo fratres gemellos
 vocauit, & eorum alter a latinis alter ab Hispanis vo-
 cabulis habet exordia.

Index

UNIVERSIDAD
DE SALAMANCA

TABVLA

INDEX SIVE TABVLA terminorum hebreorum, quibus ipsi vtuntur in tradendis præceptis ac regulis grammaticæ suæ. Et dividuntur trifariam.

In prima parte ponentur termini quidam generales ad totam artem grammaticam. In secunda termini speciales ad lectionem pertinentes, scilicet ad litteras & apices. In tertia alii termini ad partes orationis, quæ sunt nomen & verbum, atque dictio indeclinabilis pertinentes. Et huius tabula duplex fuit necessitas in fine nostræ Artis, tum ut latini possint cum hebreis conferre disputantes & suis vocabulis vtentes circa præcepta grammaticalia, tum etiam ut idem latini legentes editiones grammaticas & commentarios hebreorum possint facile eos intelligere, quod alias vix fieri posset. Siquidem in vocabulario hebreo sola nomina, & verba sacrae scripture, quæ sunt vocabularium, traduntur. Nos autem hic addidimus nomina nominum, & vocabula vocabulorum, quæ ut diximus ad Artes grammaticas pertinent.

¶ Prima pars de terminis generalibus.

לְשׁוֹן Lingua linguae.

לְשׁוֹן קָדוֹשׁ Lingua sancta, Lingua sanctitatis.

לְשׁוֹן יְהוָה וְרוּחָתָה Lingua iudaica, vel iudaica, vel hebraica. Esaie, 36.

לְשׁוֹן תְּרִינָם Lingua chaldaica.

לְשׁוֹן אֲרַמִּים Lingua syriaca, Lingua syriacæ. Esa, 36.

תְּרִינָם בָּבֶל Chaldaicum babylonicum.

תְּרִינָם וְחַדְוֵלמי Chaldaicu hierosolymitanum.

לְשׁוֹן רַומי Lingua romana.